

# Årsredovisning för

# Hus27 AB

556995-9884

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Daniel Svanberg  
Styrelseledamot

2022-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hus27 AB, 556995-9884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konstnärlig verksamhet inom film- tv- teater- scen- och musikbranschen. Bolaget bedriver även uthyrning av utrustning och material till dessa branscher.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ett ökat antal uppdrag.

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 679 055	1 271 633	982 704	734 265
Resultat efter finansiella poster	160 960	201 688	25 378	345 436
Soliditet %	21	16	5	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 151	166 182
Utdelning			-162 031
Balanseras i ny räkning		4 151	-4 151
Årets resultat			91 765
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>91 765</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	1
Årets resultat	91 765
<b>Summa</b>	<b>91 766</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Utdelning	91 766
<b>Summa</b>	<b>91 766</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Stockholm, 2022-10-26.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 679 055	1 271 633
Övriga rörelseintäkter		450	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 679 505</b>	<b>1 271 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-190 642	-63 219
Övriga externa kostnader		-592 248	-213 987
Personalkostnader	2	-625 554	-744 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 839	-84 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 493 283</b>	<b>-1 106 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>186 222</b>	<b>165 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 273	36 453
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 262</b>	<b>36 453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 960</b>	<b>201 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 960</b>	<b>201 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 195	-35 506
<b>Årets resultat</b>		<b>91 765</b>	<b>166 182</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 074	9 074
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 320	379 661
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	97 729	111 227
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>415 123</b>	<b>499 962</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>415 123</b>	<b>499 962</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		171 715	722 837
Övriga fordringar		1 231	15 641
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 946</b>	<b>738 478</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 752	99 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 752</b>	<b>99 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>275 698</b>	<b>837 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>690 821</b>	<b>1 337 530</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1	-4 151
Årets resultat		91 765	166 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 766</b>	<b>162 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 766</b>	<b>212 031</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		114 179	53 976
Skatteskulder		59 215	65 035
Övriga skulder		375 661	1 006 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>549 055</b>	<b>1 125 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>690 821</b>	<b>1 337 530</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 926	-2 926
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 926</b>	<b>-5 926</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 074</b>	<b>9 074</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 451	683 451
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>683 451</b>	<b>683 451</b>
Ingående avskrivningar	-303 790	-235 449
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-68 341	-68 341
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-372 131</b>	<b>-303 790</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>311 320</b>	<b>379 661</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 007	135 007
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 007</b>	<b>135 007</b>
Ingående avskrivningar	-23 780	-10 282
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 498	-13 498
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 278</b>	<b>-23 780</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 729</b>	<b>111 227</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Daniel Svanberg*  
Daniel Svanberg  
Styrelseledamot

2022-10-26  
Datum